A06 政经事
2022年10月21日 星期五 责编/李焕泉 美编/唐昊 校对/凌美

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

根据 2022 年10月12日的股东决议，泉州南旭房地
产 开 发 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350500MA33HYJX17）拟减少注册资本，由 32,000 万
元人民币减少为2,000万元人民币，公司的投资总额由
90,000万元人民币减少到2,800万元人民币。请债权人
自接到公司通知书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿债务或者
提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：13799886767 联系人：施雅英
地址：泉州市洛江区万安街道万虹路45号综合楼5楼

泉州南旭房地产开发有限公司
2022年10月21日

减资公告

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第22279期开奖公告

开奖日期：2022年10月20日
本期开奖号码：01+15+23+24+26+27+30 02
本期出球顺序：01+15+24+30+23+27+26 02

本期销售金额：944572元。
1742989.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年 12

月19日，逾期作弃奖处理。
第22280期开售时间：2022 年

10 月 20 日 20：10：00。止售时
间：2022年10月21日20：00：00。

中国体育彩票福建36选7第22120期开奖公告
开奖日期：2022年10月20日

本期开奖号码：03+04+15+23+31+33+36 01
本期出球顺序：15+23+36+03+33+04+31 01

本期销售金额：1207798元。
58804624.50元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年12
月19日，逾期作弃奖处理。

第22121期开售时间：2022年
10月20日20：10：00。止售时间：
2022年10月22日20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
42注

560注
900注
232注

4注
0注

32注
545注

0注
0注
0注

67注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

一等奖派奖
二等奖派奖
六等奖派奖

本地中奖注数
0注
1注

12注
34注

398注
589注

11876注
0注
1注
0注

11876注

单注奖金
0元

48396元
4033元
500元
50元
20元
6元
0元

200000元
0元
6元

中国体育彩票福建31选7第22279期开奖公告

开奖日期：2022年10月20日
本期开奖号码：01+15+23+24+26+27+30 02
本期出球顺序：01+15+24+30+23+27+26 02

本期销售金额：492538元。
154549.62元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为 2022年
12月19日，逾期作弃奖处理。

第 22280期开售时间：2022
年 10月 20日 20:10:00。止售时

间：2022年10月21日20:00:00

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

24567注

0注

45553注

本地
中奖注数

228注

0注

452注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22279期开奖公告

开奖日期：2022年10月20日 本期开奖号码：9 7 4
本期全国销售金额：49661146元，本省

（区、市）销售金额717334元。
8209266.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月19日，逾

期作弃奖处理。
第 22280期开售时间：2022年 10月 20日

20：10：00。止售时间：2022年10月21日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

83注
83注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

8300000元
8300000元

中国体育彩票排列5第22279期开奖公告
开奖日期：2022年10月20日
本期开奖号码：9 7 4 9 6

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：16914472元。

396231134.64元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 19
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

174注

3149注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22279期开奖公告
开奖日期：2022年10月20日

本期开奖号码：10+13+15+16+22
本期出球顺序：15+16+22+13+10

本期销售金额：113128元。
27838.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月19日，逾期作弃

奖处理。
第22280期开售时间：2022年10月20日20：10：00。

止售时间：2022年10月21日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注
6注

25注
895注

9449注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

工商银行个人信用贷
款——“融 e借”是工商银
行向符合特定条件的借款
人发放的，用于个人合法
合规用途的无担保、无抵
押的人民币贷款。贷款申
请成功后，款项将转入申
请时指定的收款借记卡账
户。该产品具有融资成本
低、循环信用、期限灵活、
体验更优等特点。即日起
至 2022 年 12 月 31 日，指
定客群申请工商银行个人
信用贷款——“融 e借”一
年期贷款利率（单利）低至
3.7%。（请以页面实际显示
利率为准。）

融资成本低——按贷
款本金余额实际占用天数
计息。

循环信用——随借随
还，可提前还款，且支持等
额本金、等额本息 2 种还
款方式。部分客户可支持
按期付息一次还本。

期限灵活——贷款期
限最短 2个月，最长一般 2
年，部分客户可达 3 年。

客户在最长贷款期限内可
灵活选择贷款期数。

体验更优——无抵
押、无担保、纯信用，支持
线上线下多渠道申请，办
理便捷，最快实时到账。

客户可在中国工商银
行手机银行、网上银行、

“工银 e生活”app和“工银
融e联”app中查询办理。

方式一：下载、登录手
机银行，选择“贷款”—“个
人信用贷款”，根据页面提
示填写相关信息后办理；

方式二：进入中国工
商银行官方网站 www.
icbc.com.cn，登录网上银
行后选择“贷款”—“个人
信用贷款”，根据页面提示
填写相关信息后办理；

方式三：下载、登录
“工银e生活”app，选择“信
用贷款”，根据页面提示填
写相关信息后办理；

方式四：下载、登录
“工银融e联”app，选择“融
e借”，根据页面提示填写
相关信息后办理。

温馨提醒：贷款用途
主要为消费、装修、购家用
轿车、境内外旅游、资金周
转。贷款款项不得以任何
形式流入证券市场、期货
市场和用于股本权益性投
资、房地产项目开发，不得
用于购房，不得用于购买
理财产品、不得用于投资
账户交易类产品，不得用
于购买债券，不得用于借
贷，不得用于其他国家法
律法规、规章及规范性文
件或工行禁止、限制的用
途。

更多详情请咨询“工
商银行泉州分行”微信公
众号或工商银行泉州分行
辖属营业网点。

工商银行个人信用贷款
年化利率低至3.7%

海都讯（记者 林涓
通讯员 林金凤） “真是
太方便了，都不用去窗口或
自助机排长队，只要用手机
扫扫就能结算，跟平常买菜
付钱一样，而且取药和检验
取号也不用去自助机打印凭
条了，拿个手机去窗口就行，
特别省事！”近日，在福建省
立医院使用“码上结算”应用
的林先生这样感叹道。

原来，在福建省医保局
的指导下，福建省立医院今
年 3 月已完成国家标准医
保接口和移动支付模块的
建设，接入福建省医保信息

平台，并陆续在核酸检测
点、急诊和口腔科等科室试
点上线。9 月份正式上线
的“码上结算”应用支持医
保银行混合支付模式和医
保第三方平台移动支付模
式，患者问诊后，扫描院内
铺设的“码上结算”二维码
即可在线结算医保和自费
费用，无需前往窗口或自助
机排队结算。这意味着，我
省参保群众在医院看病缴
费窗口排队的场景将逐渐
成为过去式。目前，全省已
有包括福建省立医院、协和
医院在内的三十余家医院

实现医保线上支付。
近日，记者在福建省第

二人民医院门诊大厅内，也
看到许多医保电子凭证、线
上医保的宣传海报、台卡，
海报上有清晰的医保电子
凭证激活和线上医保使用
流程。刚刚结束就诊的王
女士和记者分享了医保移
动支付体验，说：“以前需要
从五楼到一楼，走到收费窗
口或自助机排队缴费后才
能去取药，现在用线上医保
至少能节省 40 分钟，简直
是太方便了！”

据福建省医疗保障局

有关工作人员介绍，医保线
上支付作为“互联网+医
保”重要内容，切实解决群
众在看病就医中存在的缴
费排队时间长、多次跑，诊
间缴费不能使用手机完成
医保报销或个人账户部分
支付等问题，既提升医保结
算服务效率，也让就医过程
更加便捷，同时减少人群集
聚，有利于疫情防控。下一
步，福建省医保局将加速推
动医保移动支付落地覆盖，
今年年底实现我省全部三
级医院和部分二级医院上
线医保线上支付。

码上结算 马上取药
全省已有三十余家医院实现医保线上支付，无需前往窗口或自助机排队结算

海都讯（记者 董加固
通讯员 许奕南） 近日，
泉州市丰泽区泉秀街道
沉洲社区安办人员对小
区住宅疏散通道、安全出
口、楼梯间、楼层楼道、
电梯前室等部位停放、充
电的电动车进行了集中
清理。

社区工作人员还通过
微信群、QQ群，向居民宣
传在楼道停车充电的危

害。经过宣传，居民对物
业此次的清理活动积极配
合，表示今后会严格遵守
停放规定，共同维护社区
消防安全。

今后，沉洲社区和物
业还将定期和不定期对楼
道进行检查，发现一户清
理一户，形成清理整治的
长效机制，积极为广大居
民群众营造一个整洁舒适
的居住环境。

海都讯（记者 柳小玲
通讯员 赖良德） 消防
滑梯、安全步行棋、宣传标
语……近日，泉州鲤城区
安全文化公园正式开园，
现场还为鲤城区社会应急
救援联勤中心揭牌。

据了解，该园是 2022
年省、市为民办实事项目，
占地面积约1.1万平方米，
在原有基础设施上有机融
入各种安全文化元素，让

市民在公园漫步、游玩的
过程中，学习安全知识，领
略安全文化，在“润物细无
声”中提升安全意识。

“我们将鲤城首个安
全文化公园选择在此处，
主要是因为该地毗邻新天
城市广场，平常人流量大，
同时可以覆盖到高山、金
峰、锦美等社区，更好进行
安全文化宣传。”鲤城区应
急局工作人员告诉记者。

海都讯（记者 曾炳光）
10月20日，漳州发布通告，
向社会各界征集 2023年为
民办实事项目。征集时间：
自通告之日起至 10 月 31
日。

为做好 2023 年漳州市
委和市政府为民办实事工
作，汇聚社会各界的意见和
建议，更好地解决广大群众
最关心、最急需、最直接的
民生问题，中共漳州市委办
公室、漳州市人民政府办公
室在漳州全市范围内征集
项目建议。

征集预选原则：建议项
目应着重解决群众关注度
高、社会覆盖面广、民生关
联度大的问题，原则上当年
完成或当年见效。

征集方式：来信来函或
通过漳州市
人民政府门
户网站提出
建议。

来 信 请
寄：漳州市人
民政府督查
室收，邮编：
363000，请在

信封左上角注明“2023年为
民办实事项目建议”。

通过漳州市人民政府
门户网站提交建议，网址：
http：//www.zhangzhou.gov.
cn。

海都讯（记者 罗丹凌）
日前，福建省教育厅印发
《关于做好普通高中新课
程体育与健康学业水平考
试工作的通知》，就普通
高中新课程（2020 级学生
开始）学生体育与健康学
业水平考试有关事宜做出
安排。

考试内容包括必修必
学的健康教育（笔试）和体

能（笔试和实践考试），以及
必修选学的运动技能实践
考试。

必修必学的体能实践
考试从省级制订的考试项目
中按类别各选择一项进行考
试，必修选学的运动技能实
践考试由学生从设区市（含
平潭，下同）公布的球类运
动、田径类运动、体操类运
动、水上或冰雪类运动、武术

与民族民间传统体育类运
动、新兴体育类运动等六个
运动技能系列考试项目中选
择一个学校有开设的项目作
为考试内容进行考试。

必修选学运动技能实
践考试中，考生若选择田径
类进行考试，则其所选具体
项目不能与其在必修必学
体能中所选择的项目相同。

采用笔试（闭卷）、体能

实践考试和运动技能实践
考试相结合的形式。

原则上，除实践考试免
考的学生外，其他学生笔
试、必修必学的体能实践考
试项目和必修选学的运动
技能实践考试项目的成绩
分别以 20%、40%、40%的权
重比例计入体育与健康学
业水平考试总成绩。总成
绩大等于60分为合格。

丰泽区集中清理
电动车楼道充电

泉州鲤城打造安全文化公园高中体育学业水平考试最新通知来了
从2020级学生开始，笔试占20%

漳州征集2023年为民办实事项目
提出建议有两种方式；征集时间截至10月31日